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2018 YILINA G İRERKEN 
Tarsus Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Murat Kaya, gündeme, ekonomiye ve 
ticarete ilişkin değerlendirmelerde bulunarak “Yeni yıl yaşadığımız seneye ilişkin 
değerlendirmeler yapmak için bir vesiledir. Türkiye küresel krizin etkilerini en 
çabuk atlatan ülkelerden birisi olmuştur." dedi. 
2017 yılını geride bırakarak yeni yıl için temennisini " Hepimizin ortak dileği 
ülkemizin refahı,milletimizin zenginleşmesidir" ifade eden Başkan Murat Kaya 
sözlerine şu şekilde devam etti.“ Ülkemizin refahı, istikrarı, huzuru için temelinde 
sağlam bir ekonomiye ihtiyacımız var. Özel sektörde İŞ yapan, AŞ yaratan bizlerin 
önündeki engeller kaldırıldığında neler yapabileceğimizi geçmiş yıllarda olduğu 
gibi gelecek yıllarda da yeni başarı hikayeleri yazarak ispat edecek güce ve ruha 
sahibiz. Türkiye son 5 yılda ve özellikle 2017 yılında Milli İstihdam Seferberliği 
ile Avrupa'da en fazla istihdam artıran ülke oldu. İstihdamdaki başarımızı 2018 
yılında da hükümetimizin istihdamı teşvik eden adımlarıyla ve yenilecek yeni teşvik 
modelleri ile inşallah devam ettireceğiz.Biz Üreten bir Ülkeyiz. Bunu her alanda 
ifade etmekten onur duyuyorum. Türkiye büyük bir ülkedir.  Her sorunu aşacak güçte, 
birliğini, istikrarını muhafaza edecek kuvvettedir.Dileğim O'dur ki; 2018 yılı da 
gerek istihdam da, gerek ekonomik alanda Türkiye’nin başarılarının konuşulacağı, 
Türkiye'nin ALTIN senesi olsun. Biz müteşebbisler, BİZ iş dünyası adına üzerimize 
düşen görevi layıkıyla yapacağız. Daha fazla yatırım, daha çok kişiye iş imkanı, 
daha refah bir Türkiye için birlik ve beraberlik içerisinde kenetlenerek 

çalışacağız. 



ÜLKEMİZ TARIMINDA YAŞANANLAR 

Türkiye 2017 yılında 160 milyar lira tarımsal hâsıla elde etti.Tarımsal üretimde Avrupa'da 1. 

sıradayız. 186 ülkeye, 1.730 çeşit tarımsal ürün ihraç eden Ülkem, 16 milyar dolarlık tarımsal 

ihracat hasılasına sahip. 

Ancak, tarımsal girdilerimizin büyük kısmını dışarıdan tedarik ediyoruz. Tarımsal girdileri 

maliyet açısından en çok etkileyen gübreyi, tarımsal ilaçları ve makineleri ne yazık ki çoğunu 

ithal ediyoruz.İşte tam bu noktada, küresel değişim aracının başrol oyuncusu dövizde yaşanan 

dalgalanmalar ve artışlar sahnenin ahengini, aktörlerin rollerini değiştiriyor. Bu değişimin 

en çok olumsuz etkilediği sektörlerin başında da tarım geliyor. Veriler gösteriyor ki; biz 5,5 

milyon kişiyi tarım alanında istihdam ettiriyoruz. Yani tarım, istihdamın KALB'i. 

Yaklaşık 850 milyar dolar ekonomik büyüklükle, dünyanın 17. ve Avrupa’nın 6.büyük 

ekonomisi Türkiye’nin gayrisafi yurtiçi hasıla’da tarımın payı, % 7 civarındayken  dünya 

ortalaması  % 4'dür. Türkiye nin istihdamının yaklaşık % 20’si tarım sektöründedir.Türkiye 

100 milyar dolar civarında tarımsal üretim değerine sahiptir. Türkiye’de tarımsal ürünlerin 

toplam ithalattaki payı % 8 toplam ihracattaki payı % 11 civarındadır. 

Bu noktada;Tarım; Türkiye ekonomisinin lokomotif ve en stratejik sektörlerinin biridir. 

Ancak, Yağlı Tohumlar üretimimiz yurtiçi ihtiyacımızı karşılamaktan çok uzaktır.Türkiye, 

sahip olduğu verimli topraklar, sulama imkanları, rekabet gücü ve önemli ihraç pazarları ile 

Türk tarımının önemi her geçen gün daha da artmaktadır. Bu bağlamda Türk çiftçisine ve 

Türk sanayicisine de destekler artarak devam etmelidir. 

Tarımda daha iyi tasarlanmış bir sistemin gerekliliği var. Tarım sektörüne, tarımsal 

desteklere, tarımın  iç ve dış ticaretine yeni bir vizyon getirmeliyiz.Yüksek teknolojisi ile 

rekabet ettirecek ve inovatif üretim altyapısı ile yüksek kalite ve verim sağlayacak bir yapıya 

geçiş sağlamalıyız.Tarım politikalarımızı yenileyerek tarım sektörümüzü rekabet içinde 

olduğumuz ülkelere göre daha cazip, tercih edilen ve bu rekabete uyumlu hale 

getirmeliyiz.Kısacası bizim acilen sanayide 4.0 gibi tarım sektörünü de dönüşüme , değişime 

götürecek devrim yapmamız şart. 

EKONOMİ ve İSTİHDAM 

Dünya büyük ve soğuk bir ekonomik krizin içinde.2017 yılında 28,8 milyon istihdam sayısıyla 

tüm zamanların en yüksek istihdam rakamına ulaştık. Son 1 yılda 1,5 milyon kişiye ilave 

istihdam sağladık.Avrupanın en çok istihdam sağlayan Ülkesi olduk. Ekonomimiz yüzde 5'den 

fazla büyüdü. Fırsatları gözden kaçırmadan, riskleri göz ardı etmeden Türkiyenin çok 

çalışmaya ihtiyacı var. Kamu, üniversite ve özel sektör 3'lü sac ayağı modeli ile birlikte 

çalışarak, ekonomimizdeki büyümeyi kendi üretimimizle, kendi markalarımızla, kendi 

istihdam kaynağımızla, kendi teknolojimizle 2023 hedeflerine doğru ilerleyeceğiz.Hedefimiz 

BÜYÜK ve GÜÇLÜ Türkiye.Bu doğrultuda, iş adamlarımıza, girişimcilerimize, sivil toplum 

kuruluşlarına önemli görevler düşmektedir. 



Eğer bugün Türkiye yüzde 11’lerin üzerinde büyüme oranıyla dünya birincisi olma imkanını 

yakaladıysa bu hep beraber oldu. Bizim önümüz açılırsa yaptığımız üretime de, yatırıma da , 

istihdama da devam ederiz. 

Özel sektörümüzün her temsilcisi Türkiye ekonomisini şahlandırmak amacındadır.Son 

yıllarda devamlı  büyüyen, gelişen Ekonomimiz ile bugün ekonomik büyüklükte dünyada 17’nci 

sıraya çıkmıştır. Hepimiz biliyoruz ki bu ülkenin gücü şu an geldiğimiz noktanın çok daha 

ötesinde. İstikrar ve güven ortamının sağlanması ve devamlılığı esas alınmasıyla biz 

müteşebbisler bu çıtayı daha da üst seviyelere taşımayı görev addederiz. Ekonomimizin 

geliştirilmesi açısından hem kamu kuruluşlarımızın, hem özel sektörümüzün, hemde kamu ve 

özel sektörün işbirliği içerisinde çalışması gereken alanlar var dolayısıyla biz bu üç farklı alanı 

da birbirine entegre etmeliyiz.  Bu şekilde bir çalışma sistemini benimsersek son yıllarda 

 göstermiş olduğumuz gelişmeye ayrı bir ivme katabileceğimizi düşünüyorum . Sivil toplum 

kuruluşlarının toplumda katılımcılık, demokrasinin gelişimi ve geleceğe yön verme açısından 

gücünü bu şekilde göstermesi de esas vazifesidir. Aslında ekonomi dediğimiz şey malın ve 

paranın birbirine ters yönde döndüğü bir faaliyetler zinciridir ve bu faaliyetler zinciri 

içerisinde ne kadar bulunduğunuz ortamdan mal gönderebiliyorsak ve bunun karşılığında ne 

kadar parasal kaynağı ters yönde Tarsus'a çekebiliyorsak o kadar artıdayız demektir. Bunun 

tersi de eksideyiz demektir. Ekonomimizin geliştirilmesi açısından hem kamu 

kuruluşlarımızın, hem özel sektörümüzün, hem de kamu ve özel sektörün işbirliği içerisinde 

çalışması gereken alanlar var dolayısıyla biz bu üç farklı alanı da birbirine entegre etmeliyiz. 

 Bu şekilde bir çalışma sistemini benimsersek son yıllarda  göstermiş olduğumuz gelişmeye ayrı 

bir ivme katabileceğimizi düşünüyorum. 

İşin özü;Biz özellikle istidamın, ihracatın ve üretimin arttırılmasında hiçbir engel istemiyoruz. 

ÜYELERİMİZE VERDİĞİMİZ HİZMETLERİN KALİTESİNİ VE MİKTARINI ARTIRDIK. 

URGE projemizle üyelerimizin ihracat yapmalarına öncülük ettik 

Türkiye Ürün Borsası A.Ş.'nin kurucu ortağı olduk, 

Tarsus Gıda İhtisas OSB'nin kurucu ortağı olduk, 

İŞKUR Hizmet noktamız ile üyelerimizin istihdam ihtiyacına yardımcı olduk 

Tarsus’a Havacılık Ve Uzay Bilimleri Fakültesi Kurulması konusunda başarılı olduk 

VII.Türkiye Ticaret ve Sanayi Şurası Toplantısında Tarım Arazilerinin Veraset Sorunu dile 

getirilerek Cumhur Başkanlığımıza sunulan dosyada veraset intikallerinin harçsız ve kolay 

yapılabilmesi önerimiz kabul edildi. 

Gerçek usulde vergiye tabi olmayan çiftçilere ait ürünlerin, ticaret borsalarına tescil 

ettirilmesi ile ilgili Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği ile değişiklik yapılması konusunda 

önerimiz ile yasal para sınırı kaldırılması önerimiz kabul edildi.Kredi Garanti Fonu (KGF) 'nu 

kullanılabilir hale getirilmesi amacıyla kefalet oranının %85 den %100 yükseltilmesi önerimiz 

kabul edildi. 



SGK primlerindeki yükün kaldırılması için 2017 yılında Ocak-Şubat-Mart ayı SGK primleri 

faizsiz olarak Ekim-Kasım-Aralık ayına kadar ertelenmesi önerilerimiz kabul edildi. 

Vergisini zamanında ödeyen, yükümlülüklerini ödeyen mükelleflere % 5 indirim uygulanması 

önerdik, önerimiz kabul edildi. 

İstihdam Seferberliği hayata geçirilmesi için teşvik sistemini önerdik, önerimiz kabul edildi. 

İş sağlığı ve iş Güvenliği kapsamında İş Güvenliği Uzmanı ve İşyeri hekimi çalıştırma 

konusunda Yasanın uygulanma tarihini 1 Temmuz 2020 yılına ertelenmesi önerimiz kabul 

edildi. 

2017 de 65, son 2,5 yılda 169 yeni girişimcimizin iş sahibi olmasını sağladık.Üyelerimizin 

sektörlerine ve kişisel gelişimlerine yönelik 30 dan fazla eğitim ve toplantı, personellerimize 

yönelik 25 eğitim düzenledik, sektör sorunlarına yönelik 10 rapor ve daha fazlası. 

Biz Tarsus için çalışırken , Türkiye'yi düşünüyoruz. 



2018 YILININ İLK YÖNET İM KURULU TOPLANTISINDA MESAJ; DAHA 
GÜÇLÜ TÜRK İYE 

Tarsus Ticaret Borsası yılın ilk 

yönetim kurulu toplantısında "Yeni 

yılda tüm çabamız, Ülkemizin daha 

güçlü bir ekonomiye, daha yüksek bir 

refah ve dayanışma düzeyine ulaşması 
için daha çok çalışmak olacaktır." 
mesajına vurgu yapıldı. 

Başkan Murat Kaya toplantıda yönetim 
kurulu üyelerine hitaben yaptığı 
konuşmasında " Ülkemiz ve Tarsus 
 için büyük hayallerimiz, umutlarımız 

ve hedeflerimiz var.Birlikte RAHMET 

var, kuvvetin bileşkesi beraberliktir 
ilkesini, kendine misyon edinmiş 
Borsamız, bu güne kadar olduğu gibi 
bundan sonrada Tarsus için yeni 

projeler üretmeye devam edecektir. 

Biz, Ülkemiz ve kentimiz 

adına sorumluluklarımızın 

bilincindeyiz . 

Hiç bir kuvvet, geleceğe umutla ve 
güvenle bakmamızı 

engellemeyecektir.Bugüne kadar, 

yaptığımız, savunduğumuz her işte, 
Ülkemize ve Tarsus'a katkı vermeyi, 

daha çok üretmeyi, daha çok istihdam 

sağlamayı hedefledik.  Bizler, bundan 
önce olduğu gibi bundan sonra da aynı 
heyecanla, aynı istek ve arzuyla 

yolculuğumuza devam 
edeceğiz.Yaptığımız her çalışmada 
ortak fikir ve istişarede 
bulunduğumuz Yönetim Kuruluma 
çalışmalarımıza sağladığı katkılardan 
dolayı, personellerimizin özverili 

gayretlerine teşekkür ediyor, 
başarılarla dolu bir yıla girmenin 
arzusu ile herkese sağlık, huzur ve 
mutluluklar diliyorum. " dedi.  



EĞİTİMİ EVDE, KARNESİ BİZDE

İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğümüzce yürütülen 

Eğitimim Evde, Karnem Sende 
projesi kapsamında Tarsus 

Ticaret Borsası evde eğitim 
gören bir öğrencinin karnesini 

verdi. 

Başkan Murat Kaya yürütülen 
proje kapsamında şu ifadelerde 
bulundu, "Son yıllarda eğitim 
alanında yapılan yenilikler 

içinde en önemli konulardan 

biri olan  'Okumayan Çocuk 

Kalmasın' projesi kapsamında  

yaşadığı sevinci beraber 
yaşadık. Orda gördük ki, kızımız 
çok zeki ve çok başarılı bir 
öğrenci, kalbimiz kızımızla. 
Dünyada en önemli olan şeylerden 
bir tanesi de sabretmektir. 

Sabrımız çok olursa ve üzerimize 

düşeni yaparsak her şey çok daha 
kolay olacaktır. Öğrencimizi, 
öğrencimizin ailesini ve 
öğrencimizin evine gelerek 
sabırla eğitim çalışmalarını 
yürüten Bilge Kuren 

öğretmenimizi tebrik ediyoruz. 

okula gidemeyen çocuklarımızın direkt evlerinde milli eğitimin görevlendirdiği 
öğretmenlerle eğitim verilmesi , onların hem sosyal yaşantıya katılması hem de 
eğitim öğretim hayatlarının aksamaması için yapılan çalışma kapsamında bugün biz 
de bir çocuğumuzun karnesini ve takdir belgesini evinde verdik. O'nun mutluluğu, 



ARABULUCUK VE İŞ DÜNYASININ BEKLENTİSİ
Tarsus Ticaret Borsası'nda 1 

Ocak 2018 tarihinde yürürlüğe 
giren 7036 Sayılı İş 

mahkemeleri Kanunu’nu ile İş 
Uyuşmazlıklarında Dava Şartı 

Haline Gelen Arabuluculuğun "İŞ 
DÜNYASINA" olan etkileri 

değerlendirdi. 
Dava şartı arabuluculuk ile iş 

dünyasına yeni bir soluk 

geldiğini vurgulayan Başkan 
Murat KAYA, yeni düzenlemede  

 

Sunum Avukat Arabulucu Tülay Sevgi Can, Ünzile Kuru ve Banu Levent tarafından 

yapıldı. 

Arabuluculuk görüşmeleri sonunda anlaşmaya varan işçi ve işverenin, üzerinde 
anlaşılmış olan hususları tekrar dava konusu yapmasının mümkün olmadığını 
belirtirken, düzenlemenin iş dünyası için önemli bir zamandan tasarruf 
sağlayacağını belirten Av. Tülay Sevgi Can, yeni düzenlemeler ışığında sistemi 
şöyle özetledi;“İşçi işveren alacağı ve tazminatı ile işe iade talepli iş 
uyuşmazlıklarında arabuluculuğun dava şartı haline gelmesi ile birlikte taraflar 
artık ilk oturumda arabuluculuk yolunu deneyecekler, arabuluculukta anlaşılmaması 
halinde mahkemeye başvurabilecekler. Sistem adliyelerdeki arabuluculuk büroları 
üzerinden işleyecek. Arabuluculuk sürecinde işçi ve işverenin çözüm 
üretemediklerinin ortaya çıkması halinde arabulucunun bir çözüm önerisi 

getirebilecektir” dedi. 

emeği geçen herkese teşekkür ederken,  camia olarak sistemin başarısı için 
üzerlerine düşen ne varsa yapmaya devam edeceklerini vurguladı. 
Başkan Murat KAYA “ Arabuluculuk sürecinde işçi ve işverenin çözüm 
üretemediklerinin ortaya çıkması halinde arabulucunun bir çözüm önerisi 

getirebileceğini de sözlerine ekledi. 
Vakit nakittir sözünün iş dünyasındaki işlerliğinin önemini  değinen Başkan Murat 
Kaya, " İşçi de işveren de ihtiyacını karşılarken sorunla uğraşmayı bırakacak, 
enerjisini, potansiyelini ve zamanını başka işler için kullanabilecektir, bu 
noktada değişikliklerin iş dünyası tarafından ayrıntılarıyla öğrenilmelidir." 
dedi. 



CHP MERSİN MV.SERDAL KUYUCUOĞLU'NUN ZİYARETİ
CHP Mersin 

Milletvekili Serdal 

Kuyucuoğlu ve CHP 
Tarsus Belediye Meclis 

Üyesi Raci Aydın ile 

beraberindeki heyet 

Tarsus Ticaret 

Borsası'nı ziyaret 

etti. 

  Ziyarete helen heyeti,Borsa Başkanı Murat Kaya ve Yönetim Kurulu 
üyeleri karşıladı. 
Tarsus Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Murat Kaya ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Serdal Kuyucuoğlu'na 
çalışmalarında başarılar diledi. 

Ziyarette ana konu Tarsus oldu. Tarsus'un 

geleceğine yönelik yapılmakta olan 
yatırımlar, yapılması planlanan yatırımlar 

konularında da fikir alışverişi içinde 
gerçekleşen ziyarette, Başkan Murat Kaya, 
Tarsus Gıda OSB hakkında bilgiler verdi. 

Yeni yapılan hapishanenin yolunun en acil 

zamanda rehabilite edilmesini, Mersin 

Limanındaki  

yoğun iş yükü ve liman ücretlerinin yüksekliğinden de bahsederek, 
Tarsus'a Devlet Üniversitesi kurulması konusunda taşıdığı heyecanı 
yeniledi. 

Başkan Murat Kaya, "Tarsus'a mutlaka Devlet Üniversitesi istiyoruz. 
Tarsus'un gayreti de , inancıda bu noktada ortak.Sayın vekillerimizin 

bu konuda ısrarcı olmalarını diliyoruz." dedi. 



AKREDİTASYON İZLEME KURUL VE YÖNETİMİN 
GÖZDEN GEÇİRME TOPLANTILARI

Borsamız Akreditasyon 

İzleme Kurulu ve 
Yönetimi Gözden 

Geçirme Kurul Üyeleri 

Borsa Başkanımız Murat 
Kaya Başkanlığında 
yılın ilk toplantısını 

gerçekleştirdi. 2018 
yılı iş planları,  

Kalite Hedefleri ve bunların maliyetlendirilmesi, Stratejik Planımız 

Amaç ve hedefleri ile Kıyaslama çalışmaları toplantıda görüşülerek 
değerlendirilmesi tamamlandı. 
Başkan Murat Kaya, "Sürekli gelişime odaklanan yönetim anlayışımızla 
devam ettiğimiz kalite yolunda izlediğimiz süreci etkin bir şekilde 
kullanarak 2017 yılını 2018 yılına güzel bir şekilde bağladık. 
2017-2020 yılları 3. dönem 2. çeyrek stratejik 

planımızın faaliyetlerine odaklanarak 

izlediğimiz yolun doğru olduğunu kanıksadık. 
Kendi içimizde yaptığımız gelişim açılımına ek 
olarak, üyelerimize ve yerel gündeme de özel 

olarak kulak verdiğimiz süreçleri  

değerlendirdiğimiz bu toplantıda yaptığımız paydaş çalıştayları, 
anketler, üye ziyaretleri, veri analizleri, seminer ve eğitim gibi pek 
çok faaliyetin verilerini değerlendirdik. Üyelerimizden, meclisimizden 
ve Tarsus’ta sürekli işbirliği içerisinde olduğumuz paydaş kurumlardan 
aldığımız fikir ve görüşlerin değerli olduğunu, bu kazanımlarımızı 
dikkate alarak hizmet donanımımızı zenginleştirdik. Bu noktada 2018 
yılında sektörlerin iş hayatında zorlandığı konulara ağırlık vererek, 
özellikle tarım sektöründe yaşanılan sorunları çözmeye yönelik  



önerilerimizi, lobi faaliyetlerimizi öncelikli faaliyetlerimiz arasına 

almayı, yine sosyal faaliyetlerde etkin ve etkili olmayı hedefliyoruz. 

Dinamik yapımızla, sürekli, istikrarlı hizmet anlayışımızla her şeyden 
önce, Tarsus'a, dolayısıyla Ülkemiz Ekonomisine kazandırılan tüm alt 

yapı yatırımlarımızla Avrupa ve Dünya standartlarında beş yıldızlı 
hizmet veren kurum olmaya devam edeceğiz. 
Göreve geldiğimiz günden itibaren ‘takip eden’ değil, ‘yönlendiren’, 
‘yol açan’  kurum olmayı amaçlayan Tarsus Ticaret Borsası, kendisine 

duyulan güven ve istikrar yolundan sapmadan devam edecektir. Çünkü 

BORSAMIZ, ÜYELERİMİZ VARSA VAR. 
TARSUS TİCARET BORSASI’ nın Ülkemize ve Tarsus’a sağladığı hizmet 
faaliyetlerinde bize olan katkılarından dolayı tüm Dış Paydaşlarımıza, 
Üyelerimize, Meclisimize, Yönetim Kurulumuza ve Çalışanlarımıza 
teşekkürlerimi sunarım.  



BORSA PERSONELİ 2018 YILININ İLK TOPLANTISINI GERÇEKLEŞTİRDİ

Tarsus Ticaret Borsası personelleri 2018 

yılının ilk Personel Toplantısını 

gerçekleştirdi. Borsa fuaye alanında 
gerçekleşen toplantı Akreditasyon Birim 
Sorumlusu Elif Köksal'ın gündemler 

hakkında bilgi vermesiyle başladı. 
2016-2017 yılı sonu itibariyle 

Haberleşme Talimatına göre çıkarılan 
İstatistiklerin (Mail-SMS-Basın 
Haberleri- Politika Temsil-Lobi 

Faaliyetlerinin Durumu- Gelen Giden 

Evrak- TOBB Yazışma performansı) 
değerlendirildiği toplantının devamında 
 2018 Yılı Personel Eğitim Planı 
konuları,  2018 Yılı Üye Eğitim Planı 
konuları,  2018 Yılı Faaliyet Takvimi 

konuları, 2018 Yılı Kalite Hedefleri 

konuları ve  2018 Yılı Personel İş 
Planları konuları görüşülerek karara 
bağlandı. 
Toplantıda üyelere ve personellere 

yönelik 23 eğitim ve toplantı konu 
başlıkları ile istişare edilerek  25  

sosyal sorumluluk ve faaliyet 

gerçekleştirilmesi planlandı. Ayrıca 28 
adet yeni kalite hedefi belirlenen 

toplantının sonunda TOBB tarafından 

koordine edilen Dış Ticaret İstihbaratı 
Projesi kapsamında üstün başarı sağlayan 
Dış Ticaret personelimiz Pınar Alegöz 
tebrik edildi. TOBB dijital dönüşüm ve 
EBYS sistemine sorunsuz bir geçiş 
sağlanması için değerlendirmelerin 
ardından toplantının son konusu Personel 

Performansları oldu. Başarı sağlayan 2 
personel Yönetim Kurulu tarafından 

ödüllendirildi. Genel Sekreter Hasan 

Şanlı 2017 yılında personellerin özverili 
çalışmalarını takdir ederek, her 
personele çalışmlarından ötürü ayrı ayrı 
teşekkür etti. 



BAŞKANIN BEYAZ BASTON KÖRLER HAFTASI MESAJI

Beyaz Baston Görme Engelliler Haftası nedeniyle 

yazılı bir açıklama yayınlayan Başkan Murat 
Kaya , yayınladığı mesajda;görme engelli 
vatandaşların gönül gözlerinin ufku ile sabrın 
en güzel örneğini gösterdiklerini söyledi. 
Başkan Murat Kaya mesajının devamında, " 
Engelli vatandaşlarını tehlikelerden koruyacak, 
başkasına muhtaç olmadan, özgürce diledikleri 
hayatı yaşamalarını sağlayacak kültürel ve 
sosyal gelişmişliğe sahip toplumlar, bunun 
yanında engelli vatandaşlarını yaşamlarında 
kalıcı çözümler üretmesi, yaşama sevinçlerini 
canlı tutarak onların hayata tutunmalarını 

kolaylaştırması gayesindedir. Toplumumuza 
faydalı, üretken ve bağımsız bireyler haline 
gelmeleri için engelli vatandaşlarımızın 
yanında olmak, işbirliği içinde hayatı beraber 
paylaşmak insana ve topluma gösterdiğimiz 
saygının en önemli göstergelerinden biridir.Tüm 

engelli vatandaşlarımız gibi görme engelli 
vatandaşlarımızın da yaşamlarını kolaylaştırmak, 
onlara sahip çıkarak sorunlarına ortak olmak 

insani görevimiz ve asli vazifemizdir. 

Engelli insanların hayat kalitesini 

yükseltecek ve kolaylaştıracak 
faaliyetlerin kurumlar kadar toplum 

tarafından sürdürülmesi ve desteklenmesi 

gerekir. Bu noktada, inanıyorum ki; 

görme engelli vatandaşlarımızın 
sorunlarına dikkat çekmek ve 

karşılaştıkları zorluklar konusunda 
farkındalık oluşturmak için her yıl 7-14 
Ocak tarihleri arasında kutlanan Beyaz 

Baston Görme Engelliler Haftası bu yıl 

da amacına ulaşarak verimli bir şekilde 
değerlendirilir. Bu önemli gün ve 
haftada tüm engelli vatandaşlarımıza 
sağlık, mutluluk ve başarılarla dolu 
engelsiz bir gelecek diliyor, tüm 

engelli vatandaşlarımızın her zaman 
yanında olduğumuzu bir kez daha dile 
getiriyorum.” dedi.  



BORSA DIŞ  T İCARET İST İHBARATI H İZMET İ  İÇ İN HAZIR

Tarsus Ticaret Borsası "Dış Ticaret 
İstihbaratı" hizmetini  Borsamız 
bünyesinde verebilecek seviyeye ulaştı. 
Başkan Murat Kaya konu ile ilgili yaptığı 
açıklamada,"Birliğimiz koordinasyonunda, 
Oda-Borsalarımız bünyesinde temel dış 
ticaret bilgisi ve dünya dış ticaretinde 
ticari bilgiye ulaşması, bu bilgiyi 
araştırma ve ihtiyaçlara göre süzme 
becerilerine ve yeterliliklere sahip "Dış 
Ticaret İstihbaratı" hizmeti verebilecek 
dış ticaret uzmanlarının yetiştirilmesi 
noktasından hareket ederek bir dizi 

eğitimler düzenlemiştir.Yürüttüğü  "Dış 
Ticaret İstihbaratı Projesi" kapsamında 
bizlerde özellikle ihracat yapmak isteyen 

üyelerimize hizmet sağlamak, küresel 
düzeyde pazarlar, hedef ülke pazarları, 

hedef rakipler, hedef müşteriler, ülke 
mevzuatları ve  dış ticaret işlemleri, 
yeni teknoloji ve uygulamalar alanlarında 

ticari bilgileri kazanma noktasında 

personelimiz görevlendirdik.  

Bütün gayemiz ihracat yapmak isteyen 

üyelerimizin ürünleri için hedef pazar 

tespiti konusunda Tarsus Ticaret 

Borsası'nı başvuru noktası haline 
getirmekti." dedi. 

Başkan Murat Kaya sözlerine şu şekilde 
devam etti,"Borsamız adına 

görevlendirilen personelimiz Dış Ticaret 
İstihbaratı Projesi kapsamında yapılan 
 söz konusu eğitimlerde ve  eğitim 
sonunda yapılan sınavda yüksek başarı 
göstererek Başarı Belgesi'ni TOBB 
Başkanımız Rifat Hisarcıklıoğlu'ndan 
aldı.Kazanılan bu belge ile Personelimiz, 

Borsamızın bünyesinde Birliğimizin önem 
verdiği konularda başı çeken "Dış Ticaret 
İstihbaratı" hizmetini  verebilecek 
seviyeye ulaştırdı.Bizlerde bu gaye ile 
üyelerimizin dış ticarette gelişimlerine 
destek olmak amacıyla personelimizi  yeni 

eğitim programları ile desteklemeye devam 
edeceğiz.Başarısından dolayı Dış Ticaret 
Uzmanımız Pınar Alagöz'ü tebrik ederiz."  



ÇAĞ  
ÜN İVERS İTES İ  

URGE 
KAPSAMINDAK İ  
İLK EĞİT İMLER İ  

VERD İ

T.C. Ekonomi Bakanlığı'nın Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesinin Desteklenmesi kapsamında 
başvurusunu yapmış olduğumuz, 22 Borsa üyesi firmanın yer aldığı  "Tarsus Tarım Ürünleri Grubu 
İhracatı Geliştirme Projesi" isimli URGE projesinin İhtiyaç Analizi Sonuç raporunun firmalar ile 
paylaşılmasının ardına 3 yıllık süreç için gerekli planlama kapsamında sertifikalı "Toplantı ve 
Zaman Yönetimi" ile " Kurumsallaşma" eğitimleri  Çağ Üniversitesi  Sürekli Eğitim ve Araştırma 
Merkezi öğretim görevlileri  Y.Doç.Dr.İbrahim İnan ve Doç.Dr.Murat Koç tarafından gerçekleştirildi. 
Başkan Murat Kaya,Borsanın URGE projesi kapsamındaki firmaların şirket içi yapılanmalarının 
ihracat stratejilerine uygun hale getirilmesi ve sistematik dış ticaret ve pazar araştırması yetkinliği 
kazandırmayı hedeflediklerini belirterek sözlerine şu şekilde devam etti; “İhracat yapmak ya da 
yapmaya başlamak her şirket için yeni bir ilerleme aşamasıdır. Yurt içi pazara ilaveten yurt dışı 
pazarlara yönelmek yepyeni yetenekleri gerektirir. Başarılı bir iş stratejisi geliştirmek; işin, 
piyasanın ve müşterilerin kapsamlı bir şekilde anlaşılmasını gerektirmektedir. Firmaların yol 
haritasının doğru bir şekilde kurulmasını sağlamaya çalışıyoruz. Üyelerimiz Ekonomi Bakanlığı ve 
Borsamızın desteklerini mutlaka fırsata çevirmelidir.” dedi. 
Ekonomi Bakanlığı destekleriyle çalışmalarını sürdüren  Tarsus Ticaret Borsası, Tarsus'ta  tarım 
sektörünün dış ticaret kapasitesinin geliştirilmesini amaçlayan ve 3 sene sürecek olan projede yer 
alan firmalara eğitim, danışmanlık, tanıtım, yurt içi alım heyeti ve yurt dışı ikili iş görüşme imkânları 
sağlanarak, firmaların ulusal ölçekte güçlü bir konuma ulaşmaları hedeflenmektedir. 
Bu amaçla, Çağ Üniversitesi  Sürekli Eğitim ve Araştırma Merkezi öğretim görevlisi 
 Y.Doç.Dr.İbrahim İnan tarafından  gerçekleştirilen "Toplantı ve Zaman Yönetimi” eğitiminde, proje 
kapsamındaki firma temsilcileri ve çalışanlarına; Zaman Bilinci, Zaman Tuzakları ve Hırsızları, 
Zaman Planı Hazırlama, Telefonu ve E-Postayı Verimli Kullanma, Çalışma Masası Organizasyonu, 
Ziyaret ve Randevuları Verimli Kullanma, Ertelemek, Hayır diyebilmek,  Bir Günümüzü Nasıl 
Harcarız?, İşleri Öncelik Sırasına Koymak,Zaman Yönetimi Karşısındaki Engeller, Niçin toplantı 
yapıyoruz?, Toplantı türleri ve amaçları, Toplantıların planlanması, Toplantıların fiziksel ortamı ve 
oturma düzeni, Toplantıların yürütülmesi, Zamanın verimli kullanılması, Toplantı yöneticisinden 
beklenenler konularında iletişim ve danışmanlık becerilerini geliştirmeleri adına ve Çağ Üniversitesi 
 Sürekli Eğitim ve Araştırma Merkezi öğretim görevlisi  Doç.Dr.Murat Koç tarafından ise, "Niçin 
Kurumsallaşma?,  Kurumsallaşmanın Tarihçesi,  Farklı Kurumsal Yönetim Yaklaşımları, 
 Kurumsallaşmanın Temel İlkeler , Kurumsallaşmanın Yararları,  Kurumsallaşmaya Yönelik Yasal 
Çerçeve,  Aile Anayasası ve Doğru Bilinen Yanlışlar" konularında başarılı ilişki yönetimi 
yürütebilmeleri adına pratik bilgiler aktarıldı. 



TARSUS SGK MÜDÜRÜ SÜLEYMAN MET İN'E Z İYARET
Tarsus Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Murat 
Kaya ve Yönetim Kurulu Sayman Üye Ali Seçer ile Genel 
Sekreter Hasan Şanlı Tarsus Sosyal Güvenlik Merkezi 
Müdürü Süleyman Metin'e hayırlı olsun ziyarette 
bulundu. 
Tarsus'a kısa bir süre önce atanan Tarsus Sosyal 
Güvenlik Merkezi Müdürü Süleyman Metin , yapılan 
ziyaretten ve Tarsus’ta görev yapmaktan duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, " Tarsus, sigortalı istihdamın 
anlamını ve bilincini önemseyen bir kent ve sigortalılık 
kavramını çok eskilerden beri kazanmış bir şehir. 
Tarsus’un nüfusu ve SGK'lı sayısına baktığımızda Türkiye 
ortalamasının üstünde. Bu gelişimine olumlu katkı 
sağlayacak tüm çalışmalarda yer almaktan asla 
kaçınmayacağım, Genç ve dinamik bir ekibimiz var ve 
Tarsus halkına en iyi hizmeti vermeyi hedefliyoruz ." 
dedi. 
Başkan Murat Kaya, " Hem genç ve dinamik, hem de 
içinde hizmet aşkı olan bir yapıya sahip olduğunuzu 
gözlemledim. Devlet vatandaş işbirliği ve ilişkisini en 
güzel  

şekilde icra edeceğinize 
şüphemiz yok. Tarsus çok 
büyük bir kent ve bu kente 
hizmet etmenin ayrıcalığını 
fazlasıyla hak edeceğinize 
inanıyorum. İstihdamın 
arttırılarak refah seviyesinin 
yükseltilmesi noktasında Borsa 
olarak bizler de elimizden 
gelen gayreti sarf ediyoruz. 
Sizler gibi çalışkan , güzel 
insanlar ile kurumlarımızın 
hizmet kalitesi artıyor. 
Tarsus’un gelişimine ve 
geleceğine katkı sağlayacak 
ortak projelerde yan yana ve 
işbirliği içinde ortak hareket 
ederek Tarsus'a olan aidiyet 
duygumuzu arttıracağımızı 
temenni ediyorum." dedi.  



YEN İ  STAJYERLER İM İZDE TAKD İR BELGES İ  GELENEĞİN İ  BOZMADI
Borsamızda staj eğitimlerine devam eden Tarsus Kasım Ekenler Anadolu Teknik Meslek Lisesi öğrencileri 
Pazarlama Bölümü dalında öğretim gören Gizem Uçar,  Muhasebe ve Finansman alanı Bilgisayarlı 
Muhasebe dalında öğretim gören Nazlı Can Acar ,ve Büro Yönetimi alanı Yönetici Asistanlığı dalında 
öğretim gören İlknur Çelik  karnelerini Takdir Belgesi ile alarak Borsamızda sevinç yarattılar. 
Kendilerine bu güzel hediyelerinden ötürü teşekkür ederiz. 

Tarsus Ticaret Borsası 
Başkanı Murat Kaya'ya Müftü 
Hayri Erenay’dan nezaket 
ziyareti Tarsus Ticaret 
Borsası Başkanı Murat Kaya 
İlçe Müftüsünün Borsayı 
ziyaretinden dolayı    

MÜFTÜ HAYRI ERENAY'DAN NEZAKET ZIYARETI 
 

memnuniyetini dile getirerek , Sayın Müftümüzün ziyareti bizleri 
ziyadesiyle memnun etti. Göreve geldiği gündenbu güne Tarsus için 
gayretlerini takdir ediyoruz." dedi. 
Gösterilen misafirperverlikten dolayı Müftü Hayri Erenay  teşekkür ederek, 
“Tarsus’a hizmet vermekten ve sizlerin yapmış olduğu güzel çalışmaları 
görmekten memnunuz.Bu şehrin şanına yakışır hizmetler yapmayı Allah 
bizlere nasip etsin.” şeklinde konuştu.Ziyaret karşılıklı iyi niyet temennisi 
ile sona erdi. 



ÇKA B İLG İLEND İRME TOPLANTISI

Çukurova Kalkınma Ajansnın Tarsus Ziraat Odasında ÇKA görevlileri tarafından 

gerçekleştirilen bilgilendirme toplantısına Tarsus Ticaret Borsası proje ekibi de 
katıldı.Toplantıda projelerin yazma aşamasında karşılaşılan sorunlar tartışılarak 
çözüm önerileri konuşuldu.Kalkınma Ajansları bölgesel gelişmeyi etkin bir şekilde 
gerçekleştirmek amacıyla, işin sahadan veri toplanmasından başlayıp projelerin 
doğrudan hayata geçirilmesine kadar olan aşamalarda görevler ve misyonlar 
üstlenen bu konuda çok anlamlı çalışmalar yürüten kurumlardır. Bölgesel 
kalkınmaya çok ciddi hizmetler yapabilen bu kuruluşlar, kullanılacak kaynakların 
geliştirilmesine yönelik projelerin desteklenmesi noktasında bölgemizin 
kalkınması anlamında çok büyük katkılar sağlamaktadır 

BORSA DESTEK VERD İ  ONLAR ÖDÜLLER İ  İLE TOPLADI. 

Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumunca (TÜBİTAK) düzenlenen 
"Alternatif Enerjili Araç Yarışları" 'nda Tarsus'u , "hidromobil" ve 
"elektromobil" kategorilerinde temsil ederek düzenlenen yarışlarda ödül alan 
Mersin Üniversitesi Tarsus Teknoloji Fakültesi öğrencileri Borsa'yı ziyaret 
ederek başarmaları için verilen desteğe teşekkür ederek Borsa Başkanı Murat 
Kaya'ya Borsa adına verilen destek için plaketlerini sundular. 

Tarsus Ticaret Borsası  Destek Verdi. 

Onlar Ödülleri İle Topladı. 
Mersin Üniversitesi Tarsus Teknoloji 

Fakültesi öğrencileri TÜBİTAK 
tarafından düzenlenen Alternatif 

Enerjili Araç Yarışları'na katılarak 
ödüllerini Tarsus'a armağan ettiler. 



Tarsus Ticaret Borsası 2017 Yılı Bölgesel Ürün Raporunu tamamladı. Rapor ile ilgili 

açıklamada buluna Başkan Murat Kaya sözlerine şu şekilde başladı," Türkiye’de tarımda 
çalışan başına 9850 dolar düşmektedir. Bu yüzden sadece Sanayi'de 4.0 tek başına yeterli 
olmayacak, acilen Tarımda da 4.0 için çalışmaların hızlandırılması gerekmektedir. 
Türkiye'nin gelirinin yüzde 8’i tarımdan, iş gücümüzün yüzde 20’si de tarımdan. Büyük bir 
fark bu. Rekabet olmayınca , rehavet oluyor. Ülke olarak kalkınmak için hep sanayileşmeye 
baktık ve tarımı gözden kaçırdık. Tarıma dayalı sanayide rekabete endeksli sektör 

yaratmamız gerekiyor. Aslında Tarsus olarak biz bu şamaya Tarsus Gıda OSB ile başladık.Bu 
çok önemli bir konu. Eğer Tarsus tek başına İl'inin tarımsal üretim potansiyelini 
yükseltmeye devam edecekse Tarsuslu üreticilerimizde bu gelişime destek vermek 
zorundadır. Tarımda modern yöntemleri kullanarak verimi artırmamız şart " dedi. 
Sözlerine devam eden Başkan Kaya, "Tarsus Ticaret Borsası olarak hazırladığımız 2017 Yılı 
Bölgesel Ürün Raporumuzu tamamladık. Çukurova Bölgesinde üretimi yapılan Dört ürünün 

Bölgemizdeki Beş Borsada gerçekleşen satış verileri değerlendirdiğimiz raporumuzda, 
takibi yapılan 4 ürünün 5 borsada 2017 yılı miktarsal ve fiyatsal  performanslarını 

inceledik. 

Yine Tarsus ilçe sınırları içinde üretim katma değeri yüksek olan Mısır, Soya Fasulyesi, 
Buğday, Ayçiçeği ve Kütlü Pamuk bitkisel ürünlerinin dekar bazında ekiliş miktarı, 
rekoltesi, dekara maliyeti, gayri safi üretim değeri, safi üretim değeri, fark ödeme 
destekleri üzerine yapılan çalışmamızda bu raporda yer almaktadır. 
Yapılan çalışmalarımızın değerlendirmesini özetlemek gerekirse, Tarsus'ta Mısır, Soya 
Fasulyesi, Buğday, Ayçiçeği ve Kütlü Pamuk bitkisel ürünlerinden 632 Bin dekar toplam 
ekili alanda 497 bin 681 kilogram üretim gerçekleştirilmiştir.Bu ürünlerin üretim girdi 
maliyetleri toplamı 181 milyon 530 bin TL'sı değerinde olup, toplam satış değerleri ise 
yaklaşık 428,5 milyon TL'sı ile 492 milyon TL'sı arasında gerçekleşmiştir. Bu ürünlerin 
fark ödeme desteği ise 54 milyon TL' sına yaklaşmaktadır. Tarsus sadece bu 5 ürünle 
İl'nin tahıllar ve diğer bitkisel ürünlerden tarımdan elde ettiği üretim miktarı 
değerinin % 52 'sini Ülke ekonomisine kazandırmaktadır. Üreticilerimizin bereketli ve bol 
kazançlı bir yıl geçirmelerini dileriz

TARSUS'UN BÖLGESEL ÜRÜN RAPORU HAZIRLANDI



TORUNLAR GIDA TARSUS TES İSLER İNE Z İYARET
Tarsus Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 

Başkanı Murat Kaya ve Yönetim Kurulu 
Sayman Üye Ali Seçer ile Genel Sekreter 

Hasan Şanlı Borsa Üyesi TORUNLAR GIDA SAN. 
TİC. AŞ.'ne nezaket ziyaretinde bulundu. 
Borsa heyetini Fabrika Müdürü İnci Büyük 
ve Akif Tartar karşılandı.İnci Büyük, 
ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade 
ederek, tesisleri hakkında genel 

bilgilendirmede bulundu, Tesislerinin 2003 

yılında hizmet vermeye başladıklarını 
TORUNLAR GIDA SAN. TİC. AŞ. 'nin 7 
tesisinden biri olduklarını söyleyerek, bu 

tesiste çeltikten pirinç üretimi 

yapıldığını, bakliyat paketleme 
ünitelerinin bulunduğunu son yıllarda ise 
yem hammadde sektörüne daha ağırlık 
verdiklerinden bahsetti.Ayrıca hizmet 

vermeye başladıkları yıldan bugüne Tarsus 
Ticaret Borsası'nın üyesi olduklarını ve 

borsanın üyelere yönelik hizmetlerden 

dolayı memnuniyetlerini ifade etti. Başkan 
Murat Kaya, ziyaretlerinin amacında borsa  

üyelerinin gelişimlerine destek olmak, 
sorunlarına çözüm üretmek olduğunu ifade 
ederek," Bizlerde genel iş kolumuzun 
yanında Seçer A.Ş. 'de yem hammadde 
sektörüne teminen ham madde alımı ve 

üretim gerçekleştirmekteyiz. Borsa olarak 
tüm üyelerimizle yakın ilişki içinde 
olmaya özen göstermekteyiz. Yaptığımız 
tüm çalışmaları üyelerimizden aldığımız 
güçle, güvenle başardık.Bu çalışmaların 
neticesinde üyelerimiz artık “Bu Borsa 

aidat almaktan başka ne iş yapar” yerine 
“İyi ki Borsa'ya üye olmuşum” der hale 
geldi. Biz her zaman üye odaklı 

olmaya,üyelerimize menfaat sağlayan 
hizmetler sunmaya gayret ettik. 

Üyelerimizden aldığımız gücü yine 
üyelerimiz için sarf ettik. 

Karşılaştığınız her sorunda biz Borsa 
olarak sizlerin en yakın yardımcısı ve 

sesi oluruz." dedi. 



AK PART İ  İL BAŞKANI CES İM ERC İK VE HEYET İN İN BORSA 
Z İYARET İ

Adalet ve Kalkınma Partisi Mersin İl Başkanı 
Cesim Ercik, Tarsus İlçe Başkanı İbrahim Gül, 
Mersin İl Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve 
İl STK ve Halkla ilişkiler Başkanı Zeynep 
Şemsi Aysalar ile İl ve İlçe Yöneticileri 
Tarsus Ticaret Borsasına ziyarette 

bulundular. Borsa Başkanı Murat Kaya 
ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek, 
Tarsus'un kalkınması ve gelişmesi için her 
konuda ortak fikirlere açık olduklarına ve 

hareket etmeye hazır olduklarına değindi. 
Başkan Murat Kaya, "Ülkemiz sıkıntılı bir 
süreç içinde, ancak istikrarımızı koruyarak 

ekonomik atılımlara, büyümeye ara vermeden 

devam ediyoruz. Bu noktada, iş alemi olarak 
yükümüz çok ağır. Bu vatan uğruna canını 
veren ve bu vatanın bölünmezliği için şehit 
olanların üzerimize yüklediği bu ağır yükü, 
birlik ve beraberlik içinde çalışarak 
ekonomimizi güçlendirerek devam ettirmek 

zorundayız. " dedi.  

Ak Parti Mersin İl Başkanı Sayın Cesim 
Ercik, Meslek Odaları, İş Dünyası ve Sivil 
Toplum örgütlerinin kentin yönetiminde 

aktif rol oynaması gerektiğini ifade ederek 
"Tarsus ve Mersin ortak paydasında 

karşılıklı işbirliği düşünüyoruz. Bunun 
içinde partimiz hem genel merkez hem de il 

ve ilçe örgütleri olarak Sivil Toplum 

Örgütlerine büyük bir önem veriyoruz. 

Kentimizin kalkınması ve gelişmesi 
anlamında hep birlikte bir eylem planı 

içerisinde yer almamız gerekmektedir. Bu 

nedenle hepimizin aynı sorumluluk içinde 

elimizi taşın altına koymamız ve kentimiz 
için uğraş vermemiz gerekiyor dedi." 
Başkan Murat Kaya, Kalkınma Bakanı Sayın 
Lütfi Elvan’ın başta Tarsus ve Mersin için 
çok önemli girişimleri olduğunu, Kalkınma 
Bakanı Sayın Elvan'ın pek çok proje de 

 katkı ve desteğinin üst seviyede olduğuna 
da dikkat çekti. 



DUALARIMIZ ASKERLER İM İZLE, ZEYT İN DALI HAREKET İNE DESTEK
Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya , Türk 

Silahlı Kuvvetleri’nin terör örgütü YPG'nin işgali 

altındaki Afrin'e gerçekleştirdiği Zeytin Dalı 

Harekatı’na ilişkin bir mesaj yayımladı. 

Başkan Murat Kaya, “Sınırlarımızı tehdit edenlere 

karşı, başlatılan harekâtın ve müdahalemizin başarıyla 

tamamlanacağını, kahraman askerlerimizin zaferle, kayıp 

vermeden sağ salim dönmelerini yürekten temenni 

ediyorum. Allah  Ordumuzu bu haklı müdahalesinde 

muzaffer etsin 



BAŞKANIN 10 OCAK BASIN ÇALIŞANLARI GÜNÜ MESAJI
10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü nedeniyle bir mesaj yayınlayan Borsa Başkanı Murat Kaya " 

Bağımsızlık ve tarafsızlık ilkesi güçlü basın anlayışına sahip ülkeler, demokrasiye olan inancını 

daha da sağlam bir zeminde yaşayabilen ülkelerdir. " mesajında bulunarak sözlerine şu şekilde 

devam etti. 

Halkımızın sosyal, kültürel, ekonomik gelişmesinde ve kalkınmasında önemli  katkılar 

sağlayan, zamanın canlı tanığı olan , doğru , tarafsız ve eksiksiz haber almamıza aracı olan ZOR 

şartlarda, zaman zaman hayatlarını dahi riske atarak canla başla çalışan basın çalışanlarımızın 

gayret ve sabırlı çalışmalarını takdir ediyoruz. Gazetecilik, halkın haber alma özgürlüğüne 

aracı olan bir meslektir ve aynı zaman da farklı sesler, özgün düşünceler kendini ifade etme 

imkânını basınımız ile bulur.  Bağımsızlık ve tarafsızlık ilkesi güçlü basın anlayışına sahip 

ülkeler, demokrasiye olan inancını daha da sağlam bir zeminde yaşayabilen 

ülkelerdir.Medyanın güçlü olması, gerek ifade özgürlüğünün temini, gerekse kamuoyunun 

istek ve taleplerinin doğru yansıtılması anlamında büyük önem taşımaktadır. Bu noktada; 

basında çalışanlarımızın mesleği, günümüzün en önemli, en zor ve de en popüler mesleklerin 

başında gelmektedir. 

Bu duygu ve düşüncelerle basın sektöründe bu mesleğe emek ve gönül veren, gecesini 

gündüzüne katarak çalışan toplumun doğrularının yanında, doğruları yanlışlarla 

ilişkilendirmeden yönetebilen bu şerefli mesleğin erbabları olan tüm değerli basın 

mensuplarımızın 10 Ocak “Çalışan Gazeteciler Gününü” kutluyor ve görevlerinde başarılar 

diliyorum. 

Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya , Türk Silahlı Kuvvetleri’nin terör örgütü YPG'nin 

işgali altındaki Afrin'e gerçekleştirdiği Zeytin Dalı Harekatı’na ilişkin bir mesaj yayımladı. 

Başkan Murat Kaya, “Sınırlarımızı tehdit edenlere karşı, başlatılan harekâtın ve 

müdahalemizin başarıyla tamamlanacağını, kahraman askerlerimizin zaferle, kayıp vermeden 

sağ salim dönmelerini yürekten temenni ediyorum. Allah  Ordumuzu bu haklı müdahalesinde 

muzaffer etsin 



UYGULAMALI G İR İŞİMC İL İK EĞİT İMLER İ  PROTOKOLÜ İMZALANDI

Tarsus Ticaret Borsası ile Tarsus İŞKUR 
İlçe Müdürlüğü arasında Uygulamalı 
Girişimcilik Eğitimi Protokolü imzalandı. 
İŞKUR Hizmet Müdürü Kürşat Dal yaptığı 
açıklamada şu ifadelere yer verdi; 
"25 kişilik gruplar halinde 10 ayrı gruba 
verilecek olan eğitime 250 kişi 
katılacaktır. Girişimcilik eğitim programı 
toplam uygulama süresi 4 gün 32 saattir. 

Bunun, 3 gün ve 24 saati teorik eğitim 
çalışması 1 gün ve 8 saati atölye çalışması 
bölümünden oluşacaktır. Eğitimler için 
başvuru İŞKUR Müdürlüğüne yapılmaktadır. 
Planlanan ilk eğitim 19 Şubat 2018 
tarihidir." 

Başkan Murat Kaya konu ile ilgili olarak 
"Tarsus Ticaret Borsası olarak her zaman 

girişimcilerin yanlarındayız." ifadesini 
kullanarak "Tarsus çok büyük bir ticari 

potansiyele sahip. Borsamıza kayıtlı olan 

üyelerimize yönelikte çalışmalarımız ve 
faaliyetlerimiz devam ediyor. Ancak 

öncelikli olarak Tarsus ve bölgesinde genç 

 veya  girişimci kadın  

ve erkeklerin ticari olarak önlerinin 

açılmasını istiyoruz. Kendi işini kurarak 
kendi ayakları üzerinde durmasını 

istiyoruz. Bu nedenle yeniden 

girişimcilik kursunu açarak 
sertifikalarını almalarını sağlayacağız" 
sözlerini tamamladı. 



G İR İŞİMC İLER İM İZ T İCARETE ATILIYOR
Üyelerimizden Ali Dirik'in eşi ve 
Tarsus Ticaret Borsası Uygulamalı 

Girişimcilik Eğitim 
Kursiyerlerimizden Aydan Dirik kendi 

iş yerini açarak kendi işinin patronu 
oldu. Tarsus Ticaret Borsası'ndan 

yapılan açıklamada;  Tarsus Ticaret 

Borsası olarak ekonominin 

çarklarının hızlandırılması, yeni 

istihdam kapılarının açılması 

noktasında çalışmalara devam 
edileceği, bundan sonraki süreçte de 
iş yeri açan girişimcilerin 
 yanlarında olmayı sürdürecekleri 

ifade edildi. Girişimcilik ruhu 
taşıyan kişilerin, teşvik edilmesi ve 
desteklenmesi gerektiği, işsizliğe 
çözüm olarak kendi işinin kurulması 
ve istihdam sağlanmasının önemine 
dikkat edilmelidir.  

Tarsus Ticaret Borsası olarak 

girişimci olmak isteyenlere, gerekli 
eğitim ve destekleri vererek kamunun 
tahsis ettiği finans kaynaklarına 
girişimcilerin ulaşmalarını sağlamaya 
devam edeceğiz. Girişimcilik projesi 
sonucunda geleceğe dönük iş fikri ve 
projeleri olan bir kişi, çalışan veya 
işsizlik pozisyonundan işveren 
pozisyonuna geçerek sürdürülebilir 

işletmeler kuracak ve yanında işçi 
çalıştırmaya başlayacak. Böylelikle 
kentimizin istihdamına önemli ölçüde 

katkı sağlayacak ve ülkemiz 
ekonomisine önemli ölçüde katkı 

sağlanmış olacaktır.” denildi. 
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